89/1912 paroh. (137) 1—3

Publicaţiune.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobat de Preaveneratul Consistoriu
Arhidiecezan, se publica licitaţiune minuendă
pentru a se da in întreprindere edificarea şcoaîei
gr.-ort. din Ruja, protopresbiteratui Agnitei,

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în
3/16 Iunie’ 1912 în şcoala gr.-or. din Ruja
la 11 ore a. m.

Preţul de strigare este 8500 cor. unde
este cuprins şi cărămida şi năsipul care de
fapt le dă comuna bisericească şi preţul căruia,
se va detrage din preţul strigării cu ocasiunea
licitaţii, dupăce se va statori în înţelegere cu
licitanţii.